ВЫПИСКА из ПРИКАЗА № ПРИКАЗА Дата составления
по МОУ «Эмековская ООШ» 06 24. 02 2025

О внесении дополнений Правил приема граждан в МОУ «Эмековская ООШ»

На основании протеста Волжской межрайонной прокуратуры от 17.02.2025 № 06-02-2025,
рассмотрен на производственном совещании ( протокол № 177 от 24.02.2025г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Правил приема граждан в МОУ «Эмековская ООШ» , утвержденного приказом
директора № 23 от 24.11.2021 ( в ред. от 30.06.2023) приведен в соответствии с
требованиями федерального законодательства.

2. Дополнить п.2.Иследующего содержания: Устанавливает внеочередной порядок
предоставления места в государственных и муниципальных общеобразовательных
организациях детям, указанным в статье 28.1 Федерального закона от 3 июля 2016 года №
226-ФЗ «О войсках национальной гвардии Российской Федерации, по месту жительства
их семей».